1

11

EDITAL  DE  LEILÃO

Leonir Adelino Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 397, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito do Juizado Especial Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.
FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, que no DIA 10 DE MARÇO DE 2025, às 15:00 horas, na modalidade ONLINE via web - site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço da avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 5012081-79.2024.8.21.0005, que ROBERTO CARLOS DEIN move contra ARMANDO MIGUEL ARALDI.
Um automóvel marca Fiat/Punto Attractive, ano 2011, modelo 2012, cor prata, a álcool e gasolina, placa ISZ-8H70, chassi nº 9BD118181C1188868 e RENAVAM nº 462243486. Avaliado em R$ 31.167,00 (trinta e um mil, cento e sessenta e sete reais).
OBSERVAÇÕES:
▬ O referido veículo se encontra alienado em favor do Banco Itaucard S.A., nº no SNG 9572470, agência financeira 1033, contrato nº 89692080, processo 20211766374.
▬ Também se encontra penhorado no processo nº 500482-66.2023.8.21.0051 do JEC da Comarca de Bento Gonçalves e processo nº 5000602-89.2024.8.21.0005 (Busca e Apreensão de Veículos) da 2ª Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves.
Quem pretender arrematar o veículo acima descrito deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização do leilão, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento das comissões do leiloeiro. Pelo presente edital fica ciente o executado caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Leonir Adelino Lunelli, no endereço acima, pelos fones (54) 3452-5591 e (54) 99974-2534 ou pelo site www.lunellileiloes.com.br.
Bento Gonçalves, 31 de janeiro de 2025.

                                                           Leonir Adelino Lunelli
                                                                Leiloeiro Oficial